Machine Vision
同轴光源
Vision Datum
机器视觉 LED光源
微图视觉  视觉光源 更多信息，请访问：www.visiondatum.com
1
微图视觉  视觉光源 更多信息，请访问：www.visiondatum.com

微图视觉  视觉光源 更多信息，请访问：www.visiondatum.com
光学规格 电气规格
（绿光 / 近红外 / 紫外线 可定制） 尺寸
型号
发光面
电压 (v) 功率 (w) 功率 (w) 长度
(mm)
宽度
(mm)
高度
(mm)长度
(mm)
宽度
(mm)
VT-LT2-C2020 20 20 24 2.2 2.1 64 31 27
VT-LT2-C3030 30 30 24 1.8 2.5 74 40 37
VT-LT2-C4038 40 38 24 2.7 3.3 52 50 47
VT-LT2-C4040 40 40 24 2.7 3.7 86 50 47
VT-LT2-C4440 44 40 24 4.0 5.5 86 50 48
VT-LT2-C5050 50 50 24 5.3 6.1 96 60 57
VT-LT2-C5450 54 50 24 4.0 6.5 96 60 58
VT-LT2-C6060 60 60 24 7.2 9.8 106 70 67
VT-LT2-C6460 64 60 24 7.0 10.8 106 70 68
VT-LT2-C7573 75 73 24 10.1 12.0 120 85.4 79
VT-LT2-C8583 85 83 24 13.2 17.1 130 95.4 89
VT-LT2-C100100 100 100 24 17.7 26.8 146 110 107
VT-LT2-C126126 126 126 24 12 18 165.5 134 133
VT-LT2-C134130 134 130 24 20 20 182 135 142
VT-LT2-C150120 150 120 24 14 21 166 160 127
VT-LT2-C200180 200 180 24 30 46 231.5 212 187
VT-LT2-C250190 250 190 24 37 56 264.5 262 197
VT-LT2-C2020 VT-LT2-C3030 VT-LT2-C4038 VT-LT2-C4040
VT-LT2-C4440 VT-LT2-C5050 VT-LT2-C5450 VT-LT2-C6060
尺寸图 (mm)
   500

0
5
微图视觉  视觉光源更多信息，请访问：www.visiondatum.com
光源控制器
产品型号 驱动模式 输入电压 输出
电压 输出功率 输出电流 通道数 光源接口 线扫
匹配
数字控制器
VT-LT4-0506PWDC-2 恒流 88V-264V 5V
6W/ 单通道 :3W
可扩容至：
12W/ 单通道 :6W
/ 2 SMP-03V
VT-LT4-2420PWDC-2 恒压 88V-264V 24V 20W/ 单通道 :20W / 2 SMP-03V
VT-LT4-2460PWDC-4 恒压 88V-264V 24V 60W/ 单通道 :25W / 4 SMP-03V
VT-LT4-24150PWDC-4 恒压 88V-264V 24V 150W/ 单通道 :70W / 4 SMP-03V
VT-LT3-24240PWDC-2 恒流 100V-120V(Ver.A)
200V-240V(Ver.B) 24V 240W 10A/ 单通道 10A 2 19M-5 √
VT-LT3-24500PWDC-2 恒压 100V-240V 24V 480W 20A/ 单通道：
光源 9A，风扇 1A 2 19M-2E
VT-LT4-48300PWDC-1 恒流 90V-264V 48V 300W 0-6A 1 -
普通频闪控制器 ( 带增亮模块 )
VT-LT3-PLU24120-4 恒压 100V-240V 48V 120W 10A( 瞬时值） 4 SMP-03V-BC
VT-LT3-PLU24200-2 恒压 100V-240V 48V 200W 50A( 瞬时值） 2 12M-2
VT-LT3-PLU24200-4 恒压 100V-240V 48V 200W 25A( 瞬时值） 4 SMP-03V-BC
线光频闪控制器 ( 带增亮模块 )
VT-LT3-PLU481000LI-6 恒压 100V-240V 48V 1000W 25A/ 单通道 25A 6 16M-2 √
线光控制器
VT-LT3-24300PWLI-1 恒压 100V-240V 24V ≤ 300W 12.5A 1 AM20K4Z √
VT-LT3-48600PWLI-2 恒流 100V-120V(Ver.A)
200V-240V(Ver.B) 48V 600W 12A/ 单通道 6A 2 19M-6 √
VT-LT3-48600PWLIN-1 恒流 100V-120V(Ver.A)
180V-240V(Ver.B) 48V ≤ 600W 12A/ 单通道 6A 1 19M-6 √
VT-LT3-48300PWLIN-2 恒流 100V-240V 48V ≤ 300W 6A/ 单通道 6A 2 16M-6 √
VT-LT3-48600PWLIN-2 恒流 180V-240V 48V ≤ 600W 12A/ 单通道 6A 2 19M-6 √
VT-LT3-48800PWLIN-1 恒流 100V-240V 48V < 800W 14A 1 19M-6 √
VT-LT3-48800PWLIN-2 恒流 100V-240V 48V ≤ 800W
/ 单通道≤ 400W 14A 2 19M-6 √
VT-LT3-481200PWLIN-1 恒流 100V-240V 48V ≤ 1200W 24A/ 单通道 12A 1 19M-6 √
模拟控制器
VT-LT4-0506PWAC-2 恒流 88V-264V 5V 6W/ 单通道 3W / 2 SMP-03V
VT-LT3-2460PWAC-4 恒压 100V-240V 24V 60W 2.5A/ 单通道 2.5A 4 SMP-03V-BC
注：* 默认出 Ver.B 版电压
让工业更智能，让视觉更简单！
Vision And More Available